16, comma 9, D.P.R. n. 380/2001 e dell’art. 48, comma 2, L.R. 12/05, il costo di
costruzione base per edifici a destinazione residenziale da utilizzare per la quantificazione del
contributo  di  costruzione  dovuto  ai  sensi  della  L.R.  12/05,  in  €/mq  495,58
(quattrocentonovantacinque/cinquantotto), come da quantificazione allegata alla presente;

2. di dare atto che tale valore è da intendersi applicabile con decorrenza 01/01/2023 per tutti i
crediti  la  cui  esigibilità  è  determinata  in  data  successiva  al  1°  gennaio  2023  dal  relativo